Feria quarta

BErū creator optime/ re
torgz nōster aspice/nos
a quiete noria/ mersos sopo-
re libera.

Te christe sancte poscimus/
ignosce tu criminibus/ ad cō-
fitendum surgimus/ morasqz
noctis rumpimus.

Mentes manusqz tollimus/
ppheram sicut nouimus/ no-
bis gerēdū p̄cipit/ paulusqz
gestis censuit.

Tides malum qđ gessimus/
occulta nostra pandimus/ p̄-
ces gementes fundimus/ di-
mitte quod peccauimus.

Presta paſ. **P**er eſtātē. **h̄ȳ.**
Nocte furgentes. **ps.** lii.

Dicit insipies in
corde suo: non
est deus.

Corrupti sunt
et abominabiles facti sunt in
iniquitatibus: non est qui fa-
ciat bonum.

Deus de celo p̄spexit super
filios hoīm/ vt videat si est i-
telligens aut requirens deū.

O s declinauerūt simul iuti-
les facti sūt: nō est qui faciat
bonum nō est usqz ad vnum.

Nōne sciāt o s qui operant
iniquitatem: qui deuoqzat ple-
bem meam vt cibum panis.
Deuſ nō inuocauerūt: illie
trepidauerūt timore ſibi nō
erat timor.

Quoniā de⁹ dissipauit ossa
eoz qui hoībus placēt: cōfusi
ſunt qm̄ deus ſp̄ueuit eos.

Quis dabit ex lyō ſalutare
iſrael cū puerterit dñs capti-
uitatem plebis ſue: exultabit
iacob & letabitur iſrael. **N**on
dicitur ad hoc. iſte p. liii **D**e-
us in nomine. **P**ſalmus. liii

Exaudi deus orationem
meam et ne despereris
deprecationem meam: int̄dc
michi et exaudi me.

Contristatus ſum in exerci-
tatione mea: & cōturbat⁹ ſum
a voce ūmici et a tribulatio-
ne peccatoris.

Qm̄ declinauerūt i me ūqta-
tes: et i ira moleſti erāt michi
Coz meū conturbatū eſt in
me: et ſormido mortis eſcidit
super me.

Timo & tremor uenit ſup
me: & cōtererūt me tenebre.
Et diri quis dabit michi pē-
nas ſicut columbe: et volabo
et requiescam.

Ecce elongauit fugiēs: & mā-
ſi in ſolitudine.

Expectabā eū qui ſaluū me
fecit: a puſillanimitate ſpi-
ritus et tempeſtate.

Precipita dñe et diuide lin-
guas eoz: qm̄ vidi iniqtaez
et cōtraditionem in ciuitate
Die ac nocte circūdabit eā
ſup muros eius iniqitas: et

Labor i medio eius & iusticia
Et non defecit de plateis ei⁹:
 vsura et dolus.

Quoniam si iimicus me⁹ maledi-
 cisset michi: sustinuisse utiqz.
Et si is q oderat me sup me
 magna locutus fuisset: absco-
 dissem me sofitan ab eo.

Tu vero homo vnanimis:
 dur meus et notus meus.

Qui simul mecum dulces ea-
 piebas cibos: i domo dei am-
 bulauimus cum consensu

Teniat moys super illos: et
 descendat in infernum viuētes.

Quoniam nequitie i habitaculis
 eorum: i medio eorum.

Ego autem ad dominum cla-
 manui: et dñs saluavit me.

Tespere et mane & meridie
 narrabo & annunciaro: & ex-
 audiatur vocem meam.